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Nihayet Tâğût Trump’ın Bölge Ziyareti Sona Erdi 
 
Trump 13 Mayıs 2025 günü Suudi Arabistan’ı ve sonra 14 Mayıs 2025 günü Katar’ı ziyaret etti ve 15 

Mayıs 2025 günü son durağı olan Birleşik Arap Emirlikleri’ne giderek ziyaret turunu tamamladı.  
 
Sonra bu ziyareti, saf insanların aklıyla alay ederek Trump’ın Yahudi varlığına desteğinin sarsıldığı 

izlenimini vermek için Yahudi varlığını ziyaret etmeyeceği şeklindeki aldatmacasıyla destekledi! Oysa 
Trump bu üç ülkeden ayrıldıktan sonra Yahudi varlığı Gazze’ye yönelik saldırılarını genişlettiği 
malumdur ve kesin olarak bilinmektedir ki Yahudi varlığı, özellikle Trump döneminde, Amerika’nın 
tam onayı olmadan Gazze’ye saldırı başlatamaz veya onu genişletemez! Trump bununla da 
yetinmeyip onların önünde açık açık, hiç gizlemeden, Gazze üzerinden emlak ticareti yaptığını 
belirtti. Trump, Katar’da şunları söyledi: “Gazze konusu benim ilgimi çekiyor. Bence burası emlak 
açısından çok önemli bir bölge…” Trump, bir kez daha Filistin halkının Gazze’den başka ülkelere 
taşınmasını önerdi ve bu ülkelerin ‘onları kabul etmeye hazır’ olduklarını söyledi. (15.5.2025 BBC) Ne de 
kötü hüküm veriyorlar! Oysa bu devletler onu şöyle karşılamışlardı: 

 
1. Trump Riyad’a vardığında öyle coşkulu bir şekilde karşılandı ki, Kudüs’ü Yahudilerin 

başkenti olarak tanıyan, ABD büyükelçiliğini Kudüs’e taşıyan ve Golan Tepeleri’ni Yahudi varlığına 
ilhak eden, İslam’ın ve Müslümanların düşmanı olarak değil de sanki gökten kurtarıcı ve halaskâr 
olarak inmişti... Tüm bunlara rağmen onu coşkuyla karşıladılar. O ise, aralarında açıkça “Gazze 
Şeridi’nde keyfince at oynatmak, orayı alıp satmak ve halkını oradan sürmek” istediğini dile getiriyordu... 
Yine de onu coşkuyla karşılıyorlardı! Oysa daha ilk başkanlık döneminde onların gözü önünde şöyle 
demişti: “ABD Başkanı Donald Trump, ABD’nin Suudi Arabistan’a sağladığı koruma karşılığında ödeme 
yapmasını istemeyi sürdürüyor. İki haftadan kısa bir sürede beşinci kez Suudi Kralı Selman bin Abdülaziz’e 
ödeme yapması çağrısında bulunarak ‘Amerikan koruması olmasaydı Suudi Arabistan ayakta kalamazdı’ dedi.” 
(11.10.2018 El Cezire) Sonra onlardan ayrılmadan önce Müslümanların paralarını alıp götürdü: “Beyaz Saray, 
Başkan Trump’ın Suudi Arabistan’ın ABD’ye 600 milyar dolarlık tarihi bir yatırım taahhüdü aldığını açıkladı... 
Ayrıca ABD ile Suudi Arabistan arasında yaklaşık 142 milyar dolarlık tarihin en büyük savunma satış 
anlaşması imzalandı.” (13.5.2025 El Cezire) Müslümanların parasını yağmalamakla yetinmeyip bir de 
Yahudilerle normalleşmeyi teşvik etti: “ABD Başkanı Donald Trump, salı günü yaptığı açıklamada, Suudi 
Arabistan’ın yakında Abraham Anlaşmalarına katılacağını söyledi... Ayrıca Suudi Arabistan’ın İsrail ile 
normalleşme anlaşması imzalamasını güçlü şekilde umduğunu ifade etti.” (13.5.2025 Sky News Arabia) Devamında: 
“Trump, Suriye Geçiş Süreci Başkanı Ahmed Şara ile Riyad’da görüştü, ardından ziyaretinin ikinci günü 
Katar’a geçti... Toplantıya Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan da çevrimiçi olarak katıldı...” (14.5.2025 BBC) İngiliz 
The Times gazetesi ise Ahmed Şara’nın perde arkasını açığa çıkardı: “The Times, Başkan Şara’nın, 
Amerikan başkanını etkilemek amacıyla Suriye’nin başkenti Şam’da ‘Trump Tower’ açma olasılığına değindiğini 
yazdı. Aralarında Suudi Arabistan ve Türkiye’den öne çıkan isimlerin de olduğu arabulucularla bu mesajın 
Trump’a iletilmeye çalışıldığı belirtildi... The Times, güvenlik kaynaklarından edindiği bilgilere göre, Şara’nın 
Abraham Anlaşmalarına katılmak için görüşmelere başlamayı teklif edebileceğini de aktardı...” (13.5.2025 BBC) Tüm 
bu gelişmelerden anlaşılacağı üzere, Muhammed bin Selman ve Türkiye Cumhurbaşkanı bu sürecin 
“mimarları” idi! 
 

2. Sonra Katar’a geçen Trump orada onu düşman gibi değil, bilakis dost gibi karşılandı. Oysa 
Yahudilerle yapılan müzakerelerde, sayıca ve teçhizatça az bir mümin grubun karşısında savaşlarda 
elde edemediklerini vermek üzere müzakere merkezi olmayı onlara dayatan kendisiydi. Onları 
Yahudilerle müzakerelerin merkezi olmayı dayattılar, sanki Katar tarafsızmış gibi, bilakis onlar 
Yahudilere daha yakındırlar! İşte onu dostlarını ve sevdiklerini karşıladıkları gibi karşıladılar. Trump 
bu ziyareti sırasında, Katar’ın varlığını reddedemediği Amerikan üssünü de ziyaret etti. Oysa bu üs, 
Amerika’nın her yerde Müslümanlara karşı yürüttüğü savaşın merkezidir! Katar ziyaretinin son 
gününde Trump, Katar’daki üssünde, Katar’ın gözleri önünde ve kulakları işitecek şekilde, “ABD 
Başkanı Donald Trump, perşembe günü yaptığı açıklamada, Katar’ın Ortadoğu’daki en büyük Amerikan üssü 
olan el-Udeyd Hava Üssü’ne 10 milyar dolar yatırım yapacağını duyurdu…” (15.5.2025 Sky News Arabia) 

 

3. Trump daha sonra Körfez turunun üçüncü ve son durağı olan Birleşik Arap Emirlikleri’ne 
geçti… Orada başka hiçbir yerde görmediği şeyler gördü! Onu ağırlamak için bir cami bile kapatıldı, 



evet ona jest olsun diye camiyi kapattılar! “…Trump caminin içinde gazetecilere şöyle dedi: “Camiyi ilk kez 
bir günlüğüne kapatıyorlar. Bu doğru mu?... İlk kez kapattılar. Sanırım Birleşik Devletler’in onuruna. Benim 
onuruma olmasından daha iyi. Bu onuru ülkeye verelim. Bu büyük bir onur.” Muhammed bin Zayed 
kendisini ayrıca BAE’nin devlet başkanları, krallar ve cumhurbaşkanlarına verdiği en yüksek nişan 
olan “Zayed Nişanı” ile onurlandırdı. Sonra BAE’nin yatırım rakamı açıklandı: tam 1,4 trilyon dolar! 
“BAE Devlet Başkanı, başkent Abu Dabi’deki El-Vatan Sarayı’nda ABD Başkanı’nı karşılarken, ülkesinin 
önümüzdeki on yıl içinde Amerika Birleşik Devletleri’ne 1,4 trilyon dolar yatırım yapacağını açıkladı.” (BBC, 
15/5/2025) Trump ise, Müslümanların servetlerini, başlarındaki liderlerin ihanetiyle elde ettiği için 
övünerek onların kulaklarını patlatırcasına şöyle dedi: “Bu bir rekor turu. Toplamda 3,5-4 trilyon 
doları bulacak bir tur hiç yapılmadı. Sadece bu dört ya da beş gün içinde.” (15.5.2025 BBC)!! Sonra Trump 
bölgeden, topladıklarını cebine koyarak mavi bir halı üzerinde ayrıldı. “Trump, Abu Dabi Havalimanı 
pistine BAE Devlet Başkanı Şeyh Muhammed bin Zayed eşliğinde çıktı ve iki lider açık mavi bir halı üzerinde 
özel sohbetlere daldı.” (16.5.2025 CNN) 

 

4. Müslüman ülkelerdeki yöneticiler, Allah’tan, Rasûlü’nden ve müminlerden utanmaksızın onu 
işte böyle karşılıyorlar! Bütün bunlara rağmen Trump ise onları ve Müslümanların servetlerini ticaret 
konusu yapıyor, o yöneticilerin malik olmadığı Müslümanlara ait servetleri talan ediyor: “Trump, 
Katar’da yaptığı bir iş insanları toplantısında, Körfez turunun toplamda dört trilyon dolara ulaşabilecek 
anlaşmalarla sonuçlanabileceğini söyledi… ‘Bu bir rekor turu. Toplamda 3,5-4 trilyon doları bulacak bir tur hiç 
yapılmadı. Sadece bu dört ya da beş gün içinde.’ diye ekledi.” (15.5.2025 BBC) 

 

5. İşte böylesi kimselerin Müslüman beldelerinde yönetici olmaları, memleketleri Trump ve onun 
gibileri için eğlence ve gösteriş alanına çevirmeleri, dilediklerince cirit atıp istedikleri gibi hareket 
etmeleri en büyük musibetlerden biridir!  

 

İslam ve Müslüman düşmanı kâfirlere sağlı sollu alkış tutan, ihaneti emanet, yalanı da doğruluk 
olarak gösteren böylesi kimselerin Müslümanların başına yönetici olmaları gerçekten en büyük 
felaketlerden biridir. Allah Rasûlü SallAllahu Aleyhi ve Sellem İmam Ahmed’in Ebu Hurayra’dan tahriç 
ettiği hadiste ne kadar doğru söylemişti: 
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söyleyenler yalanlanacaktır. Hainlere güvenilecek, güvenilir insanlar ihanetle suçlanacaktır. İşte o 
gün Ruveybida konuşacaktır. Dediler ki ‘Ruveybida da nedir?’ Buyurdu ki: Halkın işleri hakkında söz 
sahibi olan aşağılık kimselerdir.”  

 
6. Ey Müslümanlar! 

الْكَافِرُونَ   الْقَوْمُ   إِلَّ   اللهِ   رَوْحِ   مِنْ   يَيْأَسُ   لَ   إِنَّهُ   اللهِ   رَوْحِ   مِنْ   تَيْأَسُوا  وَلَ     “Sakın Allah’ın rahmetinden ümit kesmeyin. Çünkü 

kâfirler topluluğundan başkası Allah’ın rahmetinden ümit kesmez.” [Yusuf 87] Trump ne kadar 
zorbalık yapsa ve kibri ne kadar galip gelse de, onun da sonu selefleri gibi olacaktır. Zira tağutluğa 
saplanmış bu muhteris, kendisinden önceki benzerlerinin başına gelenleri ya unutmuş ya da 
görmezden gelmiştir. Ondan önce Firavunvari davranışlar sergileyen Pers kralları ve Roma 
imparatorları, taşkınlık ve zulümde sınır tanımadıktan sonra, Allah tarafından hiç ummadıkları bir 
yerden, cihatla, ülkelerin fethedilmesiyle ve bu toprakların İslam’ın nuruyla aydınlatılmasıyla 
cezalandırıldılar... Aynı şekilde, Müslüman yöneticiler ne kadar şerli olurlarsa olsunlar, Allah’ın 
izniyle onlar da zail olacaklardır. Zira Müslümanların toprağı paktır, onu sömürgeci kâfirlerden kim 
kirletmeye çalışırsa çalışsın, orada asla kalıcı olamayacaktır. 

 
7. Ey Müslümanlar! Müslümanlara asla yalan söylemeyen ve aldatmayan öncü bir parti olan 

Hizb-ut Tahrir, içinde yaşadığımız bu zorba yönetimlerin sona ereceğinden ve Allah’ın izniyle Raşidi 
Hilafet’in yeniden kurulacağından emindir. Zira İmam Ahmed’in Müsned’inde Huzeyfe’den rivayet 
edildiğine göre, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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dönemi olacaktır. Allah’ın dilediği kadar kalacak, sonra kaldırmayı dilediğinde onu da kaldıracaktır. 
Sonra Nübüvvet Minhacı üzere (Raşidi) Hilâfet olacaktır, sonra sustu.” Ancak Sünnetullah, gökten 
melekler indirip biz otururken hilafeti kurup bizim yerimize düşmana karşı savaştıracak şekilde 
değildir. Bilakis Allah meleklerini, Rablerine iman etmiş ve Rablerinin de hidayetlerini artırdığı 



Müslüman askerler olarak sabırla savaşan, imamlarının arkasında saf tutan, düşmanlarıyla onun 
arkasından savaşan ve hilafetlerini yeniden kuran kimselere nusretiyle destek ve müjde olarak 
gönderir. İşte o zaman onlara müjde vardır: 

رِ   الْمُؤْمِنِينَ    ”.Allah’tan bir nusret ve yakın bir fetih. Haydi müminleri müjdele“  نَصْر    مِنَ   اللهِ   وَفَتْح    قَرِيب    وَبَشِ 
[Saff 13] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            لتحريرحزب ا
Hizb-ut Tahrir                H.20 Zilkade 1446 
                  M.18 Mayıs 2025 
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